
UCHWAŁA  Nr  1245/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  8 października 2008 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1063/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 16 lipca 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów: Gminy Nowa Słupia 
Z/2.26/III/3.5.1/126/04 pn.: „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”; 
Gminy Kunów Z/2.26/III/3.5.1/98/04 pn.: „Przebudowa istniejącej stołówki  
z dostosowaniem bloku żywieniowego dla potrzeb Gimnazjum w Kunowie”; Gminy 
Rytwiany Z/2.26/III/3.5.1/157/04 pn.: „Budowa hali sportowej z łącznikiem przy budynku 
Zespołu Placówek Oświatowych w Sichowie Dużym” w ramach Poddziałania 3.5.1 „Lokalna 
infrastruktura edukacyjna i sportowa” oraz projektu Gminy Bieliny Z/2.26/III/3.1/66/04 pn.: 
„Przebudowa wodociągu na ul. Kieleckiej w obrębie Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w 
Bielinach” w ramach Działania 3.1 „Obszary wiejskie” a także projektu Gminy Radoszyce 
Z/2.26/III/3.2/233/04 pn.: „Budowa wodociągu wraz z przyłączami w miejscowościach: 
Jarząb, Łysów, Filipy, Kłucko Kolonia” w ramach działania 3.2 „Obszary podlegające 
restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
na lata 2004 – 2006 (ZPORR).  
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1063/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 16 lipca 2008 roku zapisy w: l. p. 1, l.p 2 oraz  l. p. 3  otrzymują brzmienie: 
 
 
 
 
 
L
p 

SIMIK Beneficjen
t 

Tytuł 
projektu 

Całkowita 
wartość 
projektu 
(zł) 

Przyznana 
kwota 
dofinansowani
a z EFRR 

% 
dofinansowani
a 

1 Z/2.26/III/3.5.1/126/0
4 

Gmina 
Nowa 
Słupia 

Modernizacja 
budynku 
Szkoły 
Podstawowej 
w Nowej Słupi 

1 238 818,1
9 

872 651,90 74,66 



2 Z/2.26/III/3.5.1/98/04 Gmina 
Kunów 

Przebudowa 
istniejącej 
stołówki z 
dostosowanie
m bloku 
żywieniowego 
dla potrzeb 
Gimnazjum w 
Kunowie 

682 537,82 478 914,96 75 

3 Z/2.26/III/3.5.1/157/0
4 

Gmina 
Rytwiany 

Budowa sali 
gimnastycznej 
z łącznikiem 
przy budynku 
Zespołu 
Placówek 
Oświatowych 
w Sichowie 
Dużym 

1 790 084,9
2 

743 036,11 41,51 

 
2. Anuluje się wybór projektu Gminy Radoszyce Z/2.26/III/3.2/233/04 pn.: „Budowa 

wodociągu wraz z przyłączami w miejscowościach: Jarząb, Łysów, Filipy, Kłucko 
Kolonia” w ramach działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR).  

3. Uwzględniając zmiany, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, załącznik nr 1 do Uchwały  
Nr 1063/08 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Zdzisław Wrzałka 
 

 
 

 
Uzasadnienie do Uchwały nr 1245/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 8 października 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1063/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru 
projektów: Gminy Nowa Słupia Z/2.26/III/3.5.1/126/04 pn.: „Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”; Gminy Kunów Z/2.26/III/3.5.1/98/04 pn.: 
„Przebudowa istniejącej stołówki z dostosowaniem bloku żywieniowego dla potrzeb 



Gimnazjum w Kunowie”; Gminy Rytwiany Z/2.26/III/3.5.1/157/04 pn.: „Budowa hali 
sportowej z łącznikiem przy budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Sichowie 
Dużym” w ramach Poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa” 
oraz projektu Gminy Bieliny Z/2.26/III/3.1/66/04 pn.: „Przebudowa wodociągu na ul. 
Kieleckiej w obrębie Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w Bielinach” w ramach 
Działania 3.1 „Obszary wiejskie” a także projektu Gminy Radoszyce 
Z/2.26/III/3.2/233/04 pn.: „Budowa wodociągu wraz z przyłączami w miejscowościach: 
Jarząb, Łysów, Filipy, Kłucko Kolonia” w ramach działania 3.2 „Obszary podlegające 
restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR).  

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 1063/08 z dnia 16 lipca 2008 r. 

podjął decyzję o warunkowym wyborze projektów: Gminy Nowa Słupia, Gminy Kunów, 
Gminy Rytwiany, Gminy Bieliny oraz Gminy Radoszyce.  Zgodnie z pismem Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-AD/08 z dnia 8 września 2008 roku 
dofinansowanie z EFRR w ramach ZPORR mogą uzyskać projekty zakończone, zrealizowane 
zgodnie z celami Programu, Prawem Zamówień Publicznych oraz Dyrektywą 85/337/EWG, a 
taka inwestycją nie jest projekt Gminy Radoszyce pn.: „Budowa wodociągu wraz z 
przyłączami w miejscowościach: Jarząb, Łysów, Filipy, Kłucko Kolonia”.    Zmianie uległy, 
także: tytuł projektu Gminy Rytwiany z „Budowa hali sportowej z łącznikiem w Sichowie 
Dużym” na „Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych w Sichowie Dużym” oraz w  projektach: 

 Gminy Nowa Słupia całkowita wartość projektu z kwoty 1 163 607,69 zł na 
kwotę 1 238 818,19 zł oraz kwota dofinansowania z EFRR z kwoty 
872 705,77 zł na kwotę 872 651,90 zł tj. 74,66%. 

 Gminy Kunów całkowita wartość z kwoty 718 832,11 zł na kwotę 682 537,82 
zł oraz kwota dofinansowania z EFRR z 539 124,08 zł na kwotę 478 914,96 
zł, 

 Gminy Rytwiany całkowita wartość projektu z kwoty 990 714,81 zł na kwotę 
1 790 084,92 zł oraz procent dofinansowania z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego z 75% na 41,51%. 

W związku z powyższym konieczne jest podjecie przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego zmiany Uchwały Nr 1063/08 z dnia 16 lipca 2008 roku.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1063/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2008 r.   

W brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr 1245./08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 
października 2008 r.   

   
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość 
projektu 

w zł 

Wnioskowana 
kwota z 

EFRR w zł 

Procent 
dofinansowania 

1 Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gmina 
Nowa 
Słupia  

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Nowej Słupi 

1 238 
818,19 

872 651,90 74,66% 



2 Z/2.26/III/3.5.1/98/04 Gmina 
Kunów 

Przebudowa istniejącej 
stołówki z dostosowaniem 
bloku żywieniowego dla 
potrzeb Gimnazjum w 
Kunowie 

682 537,82 478 914,96 75% 

3 Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gmina 
Rytwiany  

Budowa Sali 
gimnastycznej z 
łącznikiem przy budynku 
Zespołu Placówek 
Oswiatowych w Sichowie 
Dużym 

1 790 
084,92 

743 036,11 41,51% 

4 Z/2.26/III/3.1/66/04 Gmina 
Bieliny  

Przebudowa wodociągu 
na ul. Kieleckiej w 
obrębie ulic Batalionów 
Chłopskich i Żeromskiego 
w Bielinach 

472 066,10 354 049,58 75% 

SUMA   4 183 
507,03

2 448 652,55 

 
 

 


